
 

 

ZARZĄDZENIE  NR  7 / 2025 

        z dnia 24 marca  2025 roku 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. Funduszu Świadczeń Socjalnych 

 Na podstawie art. 10 Ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych                       

( Dz. U. 2024r., poz. 288.) oraz § 5 ust.1 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych                      

w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Koninie zarządzam co następuje  

 

§ 1 

Powołuję Zespół ds. Funduszu,  jako organ doradczy i uzgadniający w zakresie gospodarowania i administrowania 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  w następującym składzie ; 

1. Joanna Śniegowska - przewodnicząca 

2. Jolanta Szustakowska - członek  

3. Szymon  Nowak - przedstawiciel pracowników 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie nr 2/2018 z dnia 02.05.2018. 

 

 


